
Tiedote. Julkaisuvapaa 23.7.2024 klo 15.00

James Blake Flow Festivalin sunnuntaihin

Grammy-palkittu englantilaislaulaja, lauluntekijä ja tuottaja James Blake esiintyy Flow Festivalin sunnuntaina 11.8.

Grammy-palkittu laulaja, lauluntekijä ja tuottaja James Blake saapuu esiintymään Flow Festivalille. Yksi popmusiikin

arvostetuimmista ja monipuolisimmista tekijöistä esiintyy Flow’n sunnuntaina klo 20.00 Flow’n Silver Arenalla

esityksensä festivaalilla peruneen The Smilen tilalla. Vuonna 2011 ilmestyneen esikoislevyn jälkeen Blake on tehnyt

menestykästä uraa niin sooloartistina kuin tuottajana, joka on toiminut keskeisenä taustahahmona viime vuosien

tärkeimpien artistien, kuten Frank Oceanin, Kendrick Lamarin, JAY-Z:n ja Beyoncén, levyillä.

Blaken kaksi viimeisintä albumia, vuonna 2023 ilmestynyt, Grammy-ehdokkuuden ja suitsutusta kerännyt Playing

Robots Into Heaven ja räppäri Lil Yachtyn kanssa yhteistyössä tehty Bad Cameo vuodelta 2024, osoittavat Blaken

merkityksen omaleimaisena ja ajankohtaisena artistina vain jatkavan kasvamistaan.

Lue lisää artistista täällä.

Flow Festivalin 20-vuotista taivalta juhlitaan Helsingin Suvilahdessa 9.–11.8.2024. Yhteensä Flow Festivalilla esiintyy

lähes 150 artistia. Julkistettuja esiintyjiä ovat muun muassa Fred again.., Halsey, Pulp, Janelle Monáe, PJ Harvey, James

Blake, RAYE, IDLES, Jessie Ware, AURORA, Vince Staples, Amaarae, Yves Tumor, Blonde Redhead, L’Impératrice, Kenya

Grace, Alvvays ja Overmono. Tutustu koko ohjelmaan Flow Festivalin nettisivulla:

https://www.flowfestival.com/artists/.

Flow Festival 2024 pääyhteistyökumppani on Heineken. Kumppanit ovat Lanson, Vaasan, Tietoevry Create, Finnair Visa,

Cult ja Helsingin kaupunki, mediakumppanit Clear Channel, Helsingin Sanomat, Finnkino, Radio Helsinki ja Resident

Advisor, ja tuotantokumppanit Creative Technologies ja Stopteltat.

www.flowfestival.com

www.instagram.com/flowfestivalhelsinki

www.facebook.com/FlowFestival

www.twitter.com/FlowFestival

Liput:

https://www.flowfestival.com/liput/

1 päivän lippu (PE): 149 €
1 päivän lippu (LA): LOPPUUNMYYTY

1 päivän lippu (SU): 129 €
2 päivän lippu (PE+LA LOPPUUNMYYTY, LA+SU): 219 €
2 päivän lippu (PE+SU): 199 €
3 päivän lippu: 249 €
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1 päivän Gold-lippu: 229 €
3 päivän Gold-lippu: 399 €
Hinnat voimassa toistaiseksi. Lipun hinta sisältää palvelumaksun.

Lehdistökuvat: https://www.flowfestival.com/flow-festival/media/

Media-akkreditointi: https://gest.fi/customers/aedhjf/6209?lang=fi

Lisätiedot:
Flow Festival, tiedottaja Paavo Kässi / paavo@flowfestival.com
+358 40 613 9933
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